
 

1 

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
9/2017. (ll.21.) önkormányzati rendelete 
a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról és gyermekvédelmi támogatá-
sokról szóló 3/2015. (ll.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
A Közgyűlés a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § 
(3) bekezdésében, 132. § (4) bekezdésében, és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igaz-
gatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 
és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
 
 
1. § Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a pénzbeli és természet-

ben nyújtott szociális ellátásokról és gyermekvédelmi támogatásokról szóló 3/2015. 
(ll.17.) önkormányzati rendelete 19. § (1) bekezdésében a „az önkormányzat által 
működtetett” szövegrész helyébe a „az állam által fenntartott” szöveg lép. 

 
2. § Ez a rendelet a kihírdetését követő napon lép hatályba. 

 
  
 
  
                     Dr. Páva Zsolt s.k. Dr. Lovász István s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
Záradék: 
Megalkotta a Közgyűlés 2017. február 16-i ülésén 
Kihirdetve: 2017. február 21-én. 


